
 

 

Město Jistebnice tel.: 381 273 301 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice e-mal.:obec@jistebnice.cz 

IČO:00252425, DIČ:CZ00252425 ID dat. schránka:dvibdsi 

č.ú.: 246272364/0300 www.jistebnice.cz 

 

 

         

Michaela Bláhová 

        V Malé Doubravce 5 

        312 00 Plzeň 

            

    

  

Váš dopis zn./ ze dne :                    Naše značka :                   Vyřizuje :                   Jistebnice : 

       e-mail: 15.6.2022            Čj.:  OBJI/738/2022      ing. Jiří Popelka         2022-06-27 

 

Věc: odpověď na základě zákona č. 106/1999 Sb – zápis z poslední konné schůze 

Rady města Jistebnice konané v tomto roce 

 

 

Na základě Vaší podané žádosti Vám příloze posíláme zápis z jednání rady města Jistebnice, 

která se konala 26.5.2022. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
- otisk úředního razítka -                                                                                              

          

 

Ing. Jiří Popelka 

            starosta města 

Příloha:  zápis z rady města Jistebnice č. 88 ze  dne 26.5.2022 

mailto:obec@jistebnice.cz
http://www.jistebnice.cz/


1 

Zápis ze schůze Rady města v Jistebnici   

 

Pořadové číslo rady města: 88 

 

Jistebnice, dne 26.5.2022, 16:00 hodin 

 

Přítomni: pp. Ing. Popelka Jiří, Kratochvíl Roman, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Švestková  

                Romana, Mgr. Mašek Vladimír 

 

Omluveni: pp. Ing. Küblbeck Jan – tajemník MěÚ Jistebnice 

 

Zapisovatel: Mgr. Mašek Vladimír 

 

Ověřovatel zápisu: Ing. Mácha Stanislav 

 

Pořad jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Různé 

- dokumenty na vědomí 
   - projednání podnětů a žádostí 

3. Diskuze 

4. Závěr 

 

ad. 1 Zahájení 

 

   Zahájení schůze RM provedl v 16: 00 hodin starosta města Ing. Popelka, přivítal všechny 

přítomné, seznámil je s návrhem pořadu jednání schůze. 

 

Hlasování o pořadu jednání: 5 členů souhlasilo 

 

ad. 2  .Různé 

 

Dokumenty na vědomí (informace podal starosta města) 

 

- Ministerstvo financí Závěrečné vyhodnocení akce „Město Jistebnice – Přístavba a nástavba 

MŠ Jistebnice“ 

 

- kotlíkové dotace – pomoc s vyplněním MAS krajina srdce 

 

- Česká pošta – dočasná změna otevírací doby – 30. a 31.5. 2022 

 

- Jihočeský kraj – schválení dotace pro JSDHO 

 

 – Jistebnice – Kanalizace a ČOV – dopis od POHL a MZE 

 

- úprava cesty Padařov 

https://share.icloud.com/photos/0b8c2OnCbX-wmA98QHR-jwNwA 

 

 

https://share.icloud.com/photos/0b8c2OnCbX-wmA98QHR-jwNwA


2 

- veřejná výzvy na pracovníky MěÚ Jistebnice  - sekretářka, účetní 

 

- Drahnětice – úprava osadní místnost na sklad 

Drahnětice Hasiči-1-3-NS-PŮDORYS-ŘEZ B-POHL-S-50.pdf 

 

- úpravy Smrkov – kuchyně, WC 

 

- projednání podnětů a žádostí 

 

 -  Souhlas se stavbou SEBRE – ovčín 

Žádost o vyjádření a souhlas-SSEBRE.pdf 

 

Návrh usnesení: 

 

RM souhlasí se stavbou: Jistebnice – SEBRE: připojení VN, č.stavby: 1030069974 v rámci, 

které dojde k výměně sloupu nadzemního vedení  VN a osazení úsekového odpínače pro 

žadatele Elektroinvest Strakonice s.r.o., Chýnovská 2880, 390 02 Tábor. 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

- Žádost o pronájem bytu v DPS 

 

Návrh usnesení: 

 

RM schvaluje zařazení žadatelky Věra Kopidlanská, Mezno 2, 257 86 Mezno do seznamu 

uchazečů o byt v DPS Jistebnice 
 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

RM schvaluje smlouvu o nájmu městského bytu č. 7 o velikosti 36,48 m2 v DPS Jistebnice, 

Milevská 155 mezi pronajímatelem městem Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice a 

nájemcem p. Věrou Kopidlanskou, Mezno 2, 257 86 Mezno na dobu určitou  od 01.07. 2022 

do 30.9.  2023. Výše nájmu Kč 55,- Kč/1m2 + platba za služby. 
 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Uzivatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/7068JDLY/Drahnětice%20Hasiči-1-3-NS-PŮDORYS-ŘEZ%20B-POHL-S-50.pdf
file:///C:/Users/Uzivatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/7068JDLY/Žádost%20o%20vyjádření%20a%20souhlas-SSEBRE.pdf


3 

- žádost o odkup pozemku v k.ú. Jistebnice – žadatel Mgr. Pavel Pešek 

 

Návrh usnesení: 

 

- RM schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1035/19 o výměře 58 m2 v k.ú. Jistebnice za cenu 

200,- Kč/m2 + platná sazba DPH. 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

- žádost o koupi pozemku 1069/3 v k.ú. Jistebnice – žadatelka Marie Bechyňová 

 

Návrh usnesení: 

 

- RM nedoporučuje ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 1069/3 o výměře 1130 m2 v k.ú. 

Jistebnice 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

- žádost o koupi pozemku p.č. 323/2 v k.ú. Jistebnice – žadatelka Marie Furychová 

 

Návrh usnesení: 

 

- RM nedoporučuje ZM ke schválení prodej pozemku p.č.323/2 v k.ú. Jistebnice. Na pozemku 

je instalována technická infrastruktura (vodovod, měřící bod) a příjezdová cesta na pozemky 

p.č. 322/4 a p.č. 322/1. 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

-Vondřich Cunkov  - NA VĚDOMÍ – informace o jednání s panem Vondřichem 

 

 - dary spolkům 

dary město\dary 2022.xlsx 

 

Návrh usnesení: 

 

RM schvaluje dary a darovací smlouvy spolkům pro rok 2022 – viz. příloha č.1 k zápisu. 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

Návrh usnesení: 

 

RM schvaluje RO č. 4  ze dne 26.5.2022 – viz. příloha č. 2 k zápisu 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Uzivatel/Desktop/Vzory/dary%20město/dary%202022.xlsx


5 

Návrh usnesení: 

 

RM schvaluje z pozice zřizovatele právního subjektu ZŠ a MŠ Jistebnice odměnu řediteli                 

ZŠ a MŠ Jistebnice Mgr. Pavla Vonešová v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 

Sb., v platném znění za aktivní plnění úkolů dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

Hlasování: 5 členů souhlasilo 

 

- starosta podal informace o projednávání ÚP Jistebnice  

 

projednání ÚP\2 veřejné projednání\přehled stanovisek.xlsx 

 

plán práce: 

28.5. 2022 11:30 okrskové kolo požární sport SDH 

28.5.2022 16:00 výstava fotoobrazů – Spokojené zvíře 

1.6. 2022        17:00 den otevřených dveří MŠ 

7.6. 2022 10:30 pochod do Orvieta 

16.6. 2022 18:00 schůze RRM Jistebnice 

23.6. 2022 19:00 schůze ZZM 

 

ad. 3  Diskuze  

 

- Probíhala v rámci jednotlivých bodů programu 

 

ad. 4  Závěr 

 

Schůzi rady města zakončil starosta města v 18:00 hodin.   

 

 

Ověřovatel:  Ing. Stanislav Mácha                                                                Zapsal: Mgr. Mašek 

 

 

 

 

 

 

 

                    

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven  v souladu s  § 101 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní 

zřízení),v platném znění dne:2022-05-31 

 

file:///C:/Users/Uzivatel/AppData/Local/Microsoft/Nextcloud/projednání%20ÚP/2%20veřejné%20projednání/přehled%20stanovisek.xlsx


6 

U S N E S E N Í 

 

z 88. schůze Rady města Jistebnice, konané 26.05. 2022 

 

Bere na vědomí: 

 

1125. 

Informace starosty města – viz zápis 
 

Schvaluje: 
 

1126. 

Pořad jednání 

 

1130. 

zařazení žadatelky Věra Kopidlanská, Mezno 2, 257 86 Mezno do seznamu uchazečů o byt 

v DPS Jistebnice 

 

1131. 

smlouvu o nájmu městského bytu č. 7 o velikosti 36,48 m2 v DPS Jistebnice, Milevská 155 

mezi pronajímatelem městem Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice a nájemcem p. Věrou 

Kopidlanskou, Mezno 2, 257 86 Mezno na dobu určitou  od 01.07. 2022 do 30.9.  2023. Výše 

nájmu Kč 55,- Kč/1m2 + platba za služby. 

 

1132. 

záměr prodeje pozemku p.č. 1035/19 o výměře 58 m2 v k.ú. Jistebnice za cenu 200,- Kč/m2 + 

platná sazba DPH. 

 

1133. 

dary  a darovací smlouvy spolkům pro rok 2022 – viz. příloha č.1 k zápisu. 

 

1134. 

RO č. 4  ze dne 26.5.2022 – viz. příloha č. 2 k zápisu 

 

1135. 

z pozice zřizovatele právního subjektu ZŠ a MŠ Jistebnice odměnu řediteli    ZŠ a MŠ Jistebnice 

Mgr. Pavla Vonešová v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., v platném znění 

za aktivní plnění úkolů dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

Souhlasí: 

 

1136. 

se stavbou: Jistebnice – SEBRE: připojení VN, č. stavby: 1030069974 v rámci, které dojde 

k výměně sloupu nadzemního vedení VN a osazení úsekového odpínače pro žadatele 

Elektroinvest Strakonice s.r.o., Chýnovská 2880, 390 02 Tábor 

 

 

 

 

 



7 

Nedoporučuje ZM ke schválení: 

 

1137. 

prodej pozemku p.č. 1069/3 o výměře 1130 m2 v k.ú. Jistebnice 

 

1138. 

prodej pozemku p.č.323/2 v k.ú. Jistebnice. Na pozemku je instalována technická infrastruktura 

(vodovod, měřící bod) a příjezdová cesta na pozemky p.č. 322/4 a p.č. 322/1. 

 

 

Ověřovatel:  Ing. Stanislav Mácha              Zapsal: Mgr. Mašek Vladimír 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu § 101 odst. (3) zákona č. 128 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění dne 2022-05-31 


		2022-06-27T11:40:42+0200
	Ing. Jiří Popelka


	



